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TOPLANTI, KONGre, AKŞAM 

eTKiNLiĞi Mi PLANLIYOrSUNUZ?

DeTAYLArLA biZ iLGiLeNiriZ!

• Danışmanlık, planlama

• Otel bulma konusunda yardım

• Katılımcı yönetimi

• Analiz araçlarıyla rezervasyon teknolojisi
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Düsseldorf‘ta görüşmek üzere.
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Business Travel & Convention Service
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bir Şehir – iki Nehir 
Adını Düssel nehrinden, önemini Ren ırmağından aldı. 

Pastoral Düssel nehrinin Ren ırmağına aktığı yerde kurulu bir balıkçı kö-
yünden oluşmuş olan şehir, 800 yılı aşkın hareketli bir geçmişe sahiptir. 
Kontlar ve veliaht prensler bugünkü metropolün gelişiminde etkin rol oy-
nadı. Ünlü şair Goethe’nin şehre yaptığı ziyaret “Edebiyat ve Hakikat” 
adlı eserine yansıdı; Napolyon’un ziyareti ise şehre “Küçük Paris” adını 
kazandırdı. Şair Heinrich Heine doğduğu şehri “çok güzel” olarak övdü.

www.visitduesseldorf.de

DÜSSeLDOrF – 
REN NEHRİNDEKİ METROPOl
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bugün ise...
... Düsseldorf International: 
Almanya’nın üçüncü büyük havali-
manıdır. Buradan 80 farklı uçak şir-
keti dünya çapında 180 
destinasyona uçak seferleri düzen-
lemektedir. Avrupa’nın tüm büyük 
metropollerinden Düsseldorf’a sa-
dece 1 uçuş saati içinde ulaşabilir-
siniz.

... Düsseldorf Fuarı:
yılda 50’tan fazla uluslararası fuara 
ev sahipliği yapmaktadır – bunlar-
dan 24’ü kendi branşlarında dün-
yada en büyük olanlardır.

... Düsseldorf şehri, Ren havzası in-
sanının neşesi ile kozmopolit cazi-
benin görülesi ve yaşanası çok sa-
yıda ilginç yerlere sahip başarılı bir 
kombinasyonudur. 

Düsseldorf – Keşfedilmeyi ve ya-
şanmayı bekleyen bir şehir!

Ren nehrinin kenarında vakit geçirip unu-
tulmaz bir günbatımına tanık olun. Renkli 
gece hayatına başlamadan önce biten gü-
nün tadını çıkarın. 
Nerede mi? 
Tabii ki Ren kenarında, MedienHafen!

TAvSiYeMiZ



Düsseldorf – geleneklerin trendlerle başarıyla harmanlandığı, beşinci 
mevsimi olan bir şehir: “Çılgınlar Mevsimi” denen karnaval döneminde, 
Ren metropolü Düsseldorf adeta neşe ve enerjiyle dolup taşar.

Şehrin nabzı yüksek atıyor, bunu her yerde hissetmek mümkün. Özellikle 
“Altstadt” ” denen şehrin tarihi semtine “Dünyanın en uzun bar tezgâhı” 
unvanını kazandırmış olan 260 lokanta, meyhane, eski tarz birahane ve 
kafeleriyle dolu Ren kenarındaki efsaneleşmiş bir kilometrekarelik alanda.

Burası aynı zamanda “Alt” birasının geldiği yerdir. Yüksek sıcaklıkta maya-
lanan bu biranın tadını tarihi özel bira imalathanelerinde alacağınız gibi 
hiçbir yerde alamazsınız. Ama Altstadt bununla sınırlı değil: 
Arnavut kaldırımlı daracık sokaklar, nehirden geçen yük gemilerini se-
lamlayan eski kale burcu, görenleri şaşkına çeviren St. lambertus kilisesi-
nin kıvrık kulesi ve parlak bir geçmişe ışık vuran görkemli malikaneler. 
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ren’ce YaŞam Tarzı



Ren kıyısındaki yürüyüş yolu, şehri 
Ren’e yaklaştırdı; gezinmek ve so-
luklanmak için mükemmel bir yer. 
Yürüyüş yolu, yaratıcı insanların bir 
araya geldiği yeni MedienHafen 
semtine kadar uzanır. Mimari me-
raklıları burada aradıklarını
bulacaktır. Tarihi eser koruması al-
tında olan eski demiryolları günü-
müzün modern cam yüzeyli gör-
kemli yapılara ilginç bir tezat oluş-
turuyor. Bunların yanında gözde 
barlar, diskotekler ve restoranlar 
var. 

Gece kuşları “Kö” (Königsallee) 
bulvarındaki lüks diskotekler, son 
derece modern MedienHafen eğ-
lence yerleri veya lierenfeld sem-
tindeki eski endüstri yapılarındaki 
mekânlar arasında tercihlerini ya-
pabilirler.  
Altstadt semtindeki “Ratinger 
Strasse” sokağı, yaz aylarında ade-
ta bir eğlence parkuruna dönüşür.

Düsseldorf – sıradışı bir metropol. 
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Düsseldorf, kısa mesafelerin şehridir.  
Havalimanından fuar alanına, ESPRIT stadına 
veya ISS kongre merkezine: 10 dakika. 
Fuardan şehir merkezine: 15 dakika.  
Şehirde ayrıca görülecek yerler, müze ve  
kültür kurumlarından oluşan sanat ekseni 
adeta yan yana sıralanmış haldedir.

bUNU biLiYOr 
MUYDUNUZ?



Moda şehri Düsseldorf, dünyanın en seçkin alışveriş destinasyonla rından 
biridir.

Önemli ihtisas fuarları ve çok sayıda mağazayla Düsseldorf önde gelen 
moda tasarımcıları ve en ünlü moda markalarının tercihidir. Hal böyley-
ken, alışveriş olanaklarının hiçbir arzuyu yanıtsız bırakmayacak şekilde 
dolgun olması hiç de şaşırtıcı değildir. Şehrin kalbi Königsallee bulvarı 
boyunca Gucci, Burberry, Chanel, Tiffany ve benzerleri gibi uluslararası 
lüks markalar görücüye çıkıyor. Alışveriş tutkunları sokak kafelerinden 
birinde güzel ve iyi giyimli insanların oluşturduğu rengârenk kalabalığı 
izlemeye bayılırlar. 
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MODA, AlIŞVERİŞ, KÖNİGSAllEE CADDESİ
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Çok özel bir alışveriş turuna ne dersiniz?
Bireysel bir alışveriş danışmanı alışverişiniz-
de size eşlik etsin ve size moda, tarz ve renk 
konularında fikir versin.

Bilgi ve rezervasyon için:
Düsseldorf  
Marketing & Tourismus GmbH
T +49 211 17 202-854
www.visitduesseldorf.de
welcome@visitduesseldorf.de

TAvSiYeMiZ

MODA, AlIŞVERİŞ, KÖNİGSAllEE CADDESİ

Düsseldorf’un moda camiasının 
ilginç temsilcileri artık genç tasa-
rımcıların taze rüzgârlar estirdiği, 
yıldızı yükselen Flingern ve Bilk 
gibi semtlerde de bulunur. Arnavut 
kaldırımı sokakları ve tarihi hava-
sıyla şehrin kalbindeki Carlstadt 
beğenilen bir alışveriş mekânıdır 
– burada seçkin butikler, anti-
ka ürünler ve çok daha fazlası 
bulunur.



Kö-bogen Königsallee 2
Düsseldorf’un merkezinde, Königsallee ve Schadowstrasse Caddeleri ile 
Schadowplatz Meydanı arasında şehrin gözde bir yerine inşa edilen Kö-
Bogen binası, çok sayıda uluslararası saygın markanın temsil edildiği ve 
Breuninger alışveriş merkezinin yer aldığı bir mekândır. New Yorklu ünlü 
mimar Daniel libeskind’in tasarımı olan bu yapının öne çıkan özelliği, 
cam ve doğal taştan yapılmış olan yaylı cephesi ve avluya açılan boşluğu-
dur. Kö-Bogen alışveriş tutkunlarının gerçek gözdelerindendir.

 www.koebogen.info                                               

Kö Galerisi/Kö Avlusu Königsallee 60 
Komple modernleştirilen yapının toplam 20 bin metrekarelik bir alanını 
kapsayan üç seçkin alışveriş katında uluslararası premium ve lüks mar-
kaları sunan 90 civarında mağaza, kafeler ve modern bir gastronomiden 
oluşan çok özel bir branş potpurisi vardır.                  www.koegalerie.com                                          

Sevens Königsallee 56 
Tamamıyla yeni tasarlanmış iç mimari ve net hatların hakim olduğu bir 
müşteri güzergâhı – konforlu alışverişin teminatı. Modern yaşam, moda, 
gastronomi ve teknolojinin en iyilerini burada bulabilirsiniz. Bu alışveriş 
merkezinde Almanya’nın en büyük Saturn mağazalarından biri bulunur. 
Sevens’in bitişik Kö Galerisine bağlantısı, sıradışı bir alışveriş keyfini yaşa-
manıza katkıda bulunur.                                                  www.sevens.de
 

stilwerk Grünstrasse 15
stilwerk Düsseldorf, salt mimari açıdan bile bir görsel şölendir: Eliptik 
bir planda beş katlı olarak yükselen binanın 32 metre yüksekliğinde cam 
bir tavanı vardır. Burada özel tasarım çatal kaşık takımından komple iç 
mekân döşemesine kadar her şey bulunur.                       www.stilwerk.de

Schadow Arkaden Schadowstrasse 11 
Yıldız planlı bu pasaj, ünlü “Kö” bulvarının hemen yakınında bulunan 
sıradışı bir alışveriş mekânıdır. Yaklaşık 50 mağazada sunulan çok çeşitli 
ürün programı moda ve kozmetik ürünlerinden mobilya ve ev tekstiline 
kadar uzanır. Bu AVM’de ayrıca “Theater an der Kö” tiyatrosu da bulunur.                                                                              
                                                                                www.schadow-arkaden.de

Düsseldorf Arcaden Friedrichstrasse 129–133 
Königsallee Caddesinin güneyinde Friedrichstrasse Caddesi bulunur. Bu-
rada eski bir yük tren istasyonunun tesislerinde, üç kata dağılmış halde 
yaklaşık 120 mağazanın yer aldığı bir perakende alışveriş pasajı meydana 
geldi. Burada bir spor ve sağlık merkezinin dışında bir yüzme havuzunu 
bile bulabilirsiniz.                                             www.duesseldorf-arcaden.de
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AVM’lER



Dünyanın en güzel 
çarşılarından biri
www.koenigsallee-duesseldorf.de
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Düsseldorf, sanatın şehridir. 
Bir veliaht prensin kurduğu bir güzel sanatlar okulundan meydana gelen 
dünyaca ünlü sanat akademisinde, Joseph Beuys, Gerhard Richter ve 
Jörg Immendorff gibi uluslararası sanat camiasında yüksek saygınlığa sa-
hip isimler, resim, heykeltıraş, serbest grafik alanlarının yanı sıra yapı sa-
natı, sahne dekorasyonu, fotoğrafçılık ve de film ve video alanlarında 
hem okudu, hem de öğretti.

Ehrenhof Kültür Merkezine yerleşik Sanat Sarayı Müzesinde (Museum 
Kunstpalast), eski sanat eserlerinin yanı sıra 19. yüzyıla ait sanat eserleri 
ve Hentrich Cam Müzesinin sergileri teşhir edilmektedir. Yine 
Ehrenhof’ta bulunan Düsseldorf Kuzey-Ren-Vestfalya Forumunda (NRW-
Forum Düsseldorf), devamlı medya, fotoğrafçılık, mimari, moda ve tasa-
rım konularında farklı sergiler sunulmaktadır.

Ren Havzası ve Vestfalya Bölgesi Sanat Derneğinin bulunduğu Düsseldorf 
Sanat Salonu (Kunsthalle Düsseldorf), modern ve çağdaş sanat eserlerini 
kapsayan değişen sergilerle kapılarını açarken; K20 Grabbe platz’ta bulu-
nan Kuzey-Ren-Vestfalya Sanat Koleksiyonu 20. yüzyıl  
sanatını sergileyen önde gelen müzelerden biridir. Aynı müzeye bağlı K21 
Ständehaus binasında ise günümüz sanat akımlarına öncelik  
verilmekte ve 21. yüzyıla ait çağdaş sanat eserleri teşhir edilmektedir. 

SANAT VE KÜlTÜR
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Yürüyüş için çokça tercih edilen 
Ren Kıyısı Yürüyüş Yolunun altında, 
araç trafiği için kullanılan tünel 
tüplerinin arasında bulunan bir 
mekânda “KIT – Tünelde Sanat” 
projesi ile en nefes kesici sergi sa-
lonlarından biri düzenlendi.  

Belediyeye bağlı toplam 17 müze 
ve serginin dışında, çok sayıda özel 
müze ve 100’den fazla galeri ve sa-
nat sergisi şehre yayılmış  
durumdadır. 

Düsseldorf Sanat Akademisi turu 
Dünyaca ünlü Düsseldorf Sanat Akademisi 
öğrencilerinin kış sömestri bitimi münase-
betiyle düzenledikleri yıllık sergi: yarının 
sanatçılarıyla bugünden tanışmak isteyenler 
sanatseverler, ilgi duyanlar ve galeri sahiple-
ri için kaçırılmaz bir fırsat! 

www.kunstakademie-duesseldorf.de 

 
“Art in Düsseldorf PLUS” –   
Düsseldorf galerileri ile birlikte 
Sanat Ekseni denen parkur boyunca yapılan 
tur, galericilerle görüşme olanağının da su-
nulduğu Düsseldorf’un seçkin galerilerine 
heyecan verici ziyaretler de dâhildir. 
Düsseldorf’un galerileri dünyaca en iyi iti-
bara sahiptir: programları klasik modern 
sanatlardan en farklı çağdaş pozisyonlara 
kadar uzanır. Ayrıca yerel sanat camiası için 
tanışma ve tartışma forumları işlevini  
görür.

Bilgi ve rezervasyon için
Düsseldorf  
Marketing & Tourismus GmbH
T +49 211 17 202-854
www.visitduesseldorf.de
welcome@visitduesseldorf.de

TAvSiYeMiZ



Aktörler, yönetmenler ve yazarlar, şehrin büyük sahnelerinde kendi-
lerini ifade eder. Ren Alman Operası, Tonhalle Düsseldorf ile  
Düsseldorf Schauspielhaus tiyatroları ile Düsseldorf dikkatleri üzeri-
ne toplamaktadır. 

Bulvar tiyatrolarının gösterileri çokça sevilir ve ziyaret edilir. 

Kay ve lore lorentz’in kurduğu, Almanya’nın ilk siyasi kabaresi olan 
Kom(m)ödchen kabaresi, Almanya’da efsaneleşmiş durumdadır. Müzikal 
tiyatrosu olan Capitol ve Roncalli’nin Apollo Varyetesi, tüm dünyadan ge-
len seyircilerini büyüler.
Ünlü mimarlar Düsseldorf’ta taştan izlerini bırakmışlardır.
Joseph Maria Olbrich ve Peter Behrens gibi Art Nouveau sanatçıları 20. 
yüzyılın başında çarpıcı yapılar meydana getirmişlerdir. 
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SANAT VE KÜlTÜR



Sanat camiasının avangardının bulunduğu semt ise, MedienHafen’dır. 

Eski liman tesisinde etkileyici bir şekilde heyecan verici bir değişim mey-
dana gelmiştir. Eskiden ambarlar ve depo binalarının panoramaya hakim 
olduğu liman bölgesinde bugün dünyaca ünlü mimarların eserleri boy 
göstermektedir. Claude Vasconi, David Chipperfield ve özellikle de “dans 
eden” yapılarıyla Frank O. Gehry, şehrin yeni çehresinde izlerini bırak-
mışlardır. Burada özellikle “eski ile yeni”nin buluşması limana çok özel 
havasını vermiştir. Eski rıhtımlar, merdivenler ve demiryolları hâlâ ayakta 
ve tarihi koruma altındadır.
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MİMARİ

Ücretsiz “Culture Guide” broşürünü isteyin. 
Müzeler, kültür kurumları 
ve etkinlik merkezleri hakkındaki her türlü 
bilgiyi içerir. 
info@visitduesseldorf.de
T +49 211 17 202-842
 
Güncel etkinlik ve sergi bilgilerini 
temin edebileceğiniz adres:
www.visitduesseldorf.de
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Ünlü mimar Daniel libeskind’in görkemli yapısı olan Kö-Bogen ile şehir 
yeni simgesine kavuştu. 
Ayrıca Düsseldorf Belediyesi yeni Wehrhahn hattıyla metro ağını önemli 
ölçüde genişletmektedir. Bu yeni hat sayesinde şehir merkezinin altından 
geçen hızlı bağlantılar oluşmaktadır. 
Bunlar şehir merkezinin içinde bulunduğu dönüşüm sürecini etkileyici bir 
şekilde belgeleyen ve geleceğimiz yıllarda bu Ren metropolüne yeni çeh-
resini kazandıracak olan heyecan verici projelerin sadece birkaçıdır.

MİMARİ



Şehri keşfet 9 €* avro’dan
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rfCard

Yayıncı
Düsseldorf Marketing & Tourismus Gmbh
Benrather Straße 9, 40213 Düsseldorf
T +49 211 17 202-854 
welcome@visitduesseldorf.de

TeMIN eDebILeceĞINIZ YerLer:

Turizm Danışmanlık Noktaları
eski Semt
Marktstraße/Rheinstraße Köşesi
Merkez tren garında
Immermannstraße 65 b

Düsseldorf Havalimanı, SkyTrain 
duraklarında

Yaklaşık 80 Rheinbahn bilet otomatlarında

Rheinbahn müşteri merkezi ve satış 
noktalarında

Düsseldorf’un seçkin otellerinde

www.duesseldorfcard.de

•  Düsseldorf’ta otobüse ve tramvaya/ 
metroya ek ücret ödemeden binin

•  Şehir turları, müze girişleri, hatıralık eşya 
gibi yaklaşık 50 farklı aktivite ve kurumlarda 
%100’e varan indirimler ...
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İster yürüyerek, ister otobüs ya da 
gezi vapuru ile – rehberli şehir tur-
ları ile şehir hakkında temel bir iz-
lenim kazanabilirsiniz. Bu turlar eğ-
lenceli olduğu kadar şehir hakkın-
da bilgi sahibi olmanızı sağlayan 
birer deneyimdir.

Düsseldorf’un konuklarına sunabi-
leceği çok şey vardır. Keşif turu ne-
rede başlamalı? Bir şehir turu, geç-
miş ile modern yaşamın tüm nü-
anslarını gösterebilir – görülecek 
yerler, müzeler, özel bira imalatha-
neleri ve Düsseldorf’u Düsseldorf 
yapan her şey: zengin bir geçmişe 
sahip, başarılı bir eyalet başkenti. 

Çift katlı bir tur otobüsünün seyir 
platformu, sunulan olanakların çeşit-
liliğini anlamak için ideal bir yer. Ka-
muya açık yürüyüş ve otobüs turları-
nın dışında, küçük gruplar için konu 
ağırlıklı olarak düzenlenen rehberli 
turlar da yapılmaktadır.

Ücretsiz  
“Düsseldorf-Sightseeing Tours” broşürünü 
T +49 211 17 202-842 
numarasından veya e-posta ile  
info@visitduesseldorf.de  
üzerinden isteyin.

Bu broşürde, yürüyüş ya da otobüs turu şek-
linde gerçekleştirilen tüm rehberli şehir tur-
ları, vapur turları, bisiklet ve fayton turları ve 
grup programları detaylı bir şekilde tarif 
edilmektedir. 

Rezervasyon ve bilgi için Turist Danış
ma Merkezlerine veya telefonla 
T +49 211 17 202-854  
numarasından ve e-posta ile  
welcome@visitduesseldorf.de  
adresi üzerinden irtibata geçebilirsiniz.

TAvSiYeMiZ

REHBERlİ ŞEHİR TURlARI



Düsseldorf‘un gözde yerlerine düzenlenen günlük tur programıinip  

binmek, keşfetmek ve yaşamak için 8 ayrı durağı olan tur.

Yetişkin başına iki çocuğun binmesi ücretsizdir – üçüncü ve diğer  

çocuklar için ücret 8,00 avro, Düsseldorfcard ile 7,00 avro‘dur.

hOPON hOPOFF 15 € 
 Düsseldorfcard ile 13,00 avro

DANIŞMA ve biLeT SATIŞI
Düsseldorf Marketing & Tourismus Gmbh 
T +49 211 17 202-854 
welcome@visitduesseldorf.de
www.visitduesseldorf.de

11 DILDe 
rehberLI 

ŞehIr TUrU

Organizatör: Düsseldorfer CityTour e. K., Mündelheimer Weg 10, 40472 Düsseldorf
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Eyalet başkentimiz, her konuğun buradaki zamanını en iyi şekilde geçire-
bilmesi için şehirdeki hareket özgürlüğüne çok önem vermektedir.  
Bunun için çok sayıda büyük-küçük kolaylıklar düşünülmüştür – örneğin 
tekerlekli sandalye ile binmeye uygun düşük eşikli toplu taşıma araçları, 
görme engelliler için hazırlanan güzergâh planları ile kalkış-varış çizelgele-
ri veya işaret dilinde düzenlenen rehberli şehir turları gibi. 

Bireysel olarak seyahat eden çok sayıda turistin ilk başvurduğu yerler olan 
merkez tren garı ve eski mahalle olan Altstadt’taki turist danışma merkez-
leri de basamaksız giriş holleri ve alçak kontuarlarla engellilerin ihtiyaçla-
rına uygun olarak düzenlenmiştir. 

Belediye meydanında (Rathausplatz),  eski mahallenin (Altstadt) pirinç bir 
modeli sayesinde buranın sokakları ve görülecek yerleri dokunarak kavra-
mak mümkündür.
Çok sayıda otel engelleri olan insanların ihtiyaçlarına göre hazırlık yapmış 
olup uygun hale getirilmiş odalar, asansörler ve basamaksız girişler sun-
maktadır. “Düsseldorf Hotel Guide” adlı broşürde, engelsiz girişi olan tüm 
kurumlar işaretlenmiştir.

“Düsseldorf – barrierefrei” (Engelsiz Düsseldorf) broşürü ile konuyla ilgili 
diğer bir bilgi kaynağını sunulmaktadır. Bu broşür oteller, restoranlar, kül-
türel kurumlar ve ulaşım araçlarının donanımı hakkında detaylı bilgiler 
içerir ve böylece Düsseldorf ziyaretinin bireysel ihtiyaç ve isteklere göre 
planlanmasını kolaylaştırır. Bu hizmet ayrıca “Engelsiz İnternet Portalı” 
olan  www.duesseldorf-barrierefrei.de ile tamamlanmaktadır.

Her iki broşürü ücretsiz isteyebilirsiniz.
Telefonla T +49 211 17 202-842 
veya e-posta ile 
info@visitduesseldorf.de üzerinden

ENGElSİz DÜSSElDORF
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m.visitduesseldorf.de

www.visitduesseldorf.de adlı internet sitesinin 

mobil cihazlar versiyonunda eyalet başkentini 

ziyaret eden biri olarakşehir hakkındaki tüm 

önemli bilgileri akıllı telefonunuza uygun bir  

düzende inceleyebilirsiniz. ister görülecek yerler, 

müzeler, rehberli şehir turları veya güncel  

etkinliklerle ilgili bilgiler olsun – her şey size 

sadece birkaç tıklama ya da “dokunuş” kadar 

yakın – nerede olursanız olun. 



merkezlerinden biri olan Kaufhof 
binasını da kapsayan bir bakışa sa-
hipsiniz (Mimar: Joseph Maria 
Olbrich). Hemen köşede “Schlanke 
Mathilde” (İnce Matild) diye ad-
landırılan, nesillerden beri şehrin 
en sevilen buluşma noktaları olan 
küçük bir saat kulesi yer alır.
Eski mahalleye (Altstadt) doğru 
ilerlerken ise, Heinrich-Heine-Allee 
bulvarına ulaşırsınız. Burada, solda 
1922 ile 1924 yılları arasında yapıl-
mış olan, Almanya’nın ilk 
yüksek katlı işhanı olan Wilhelm-
Marx binasını görebilirsiniz.
Bu binanın huzur verici iç avlusunu 
(Stadtbrückchen) ziyaret etmeniz, 
sırf içinde bulunan şirin kafe yü-
zünden bile değer. 
Art Nouveau mimarı Otto Engler’in 
eseri Carsch binası, metro yapımı
 esnasında sökülüp 23 metre geri-
de yeniden inşa edilmiştir.

Königsallee
Kö Galerisinin girişinden başlayıp 
seçkin mağazalar vitrinlerini ince-
leyerek devam ediyorsunuz. Bu 
görkemli bulvarın büyüleyici at-
mosferine kapılın. Burada Prusya 
Kralı IV. Friedrich Wilhelm’e 1848 
yılında tarihe “At Pisliği Suikastı” 
olarak geçen saldırı gerçekleştik-
ten sonra, daha önce Kastanienal-
lee (Kestane Bulvarı) olarak anılan 
caddeye, kralın gönlünü almak için 
1851 yılında Kral Bulvarı anlamına 
gelen bugünkü Königsallee adı ve-
rilmiştir. Halk arasında kısaca “Kö” 
olarak bilinen bulvarın ortasında 
akan derenin sonunda, 
Schadowstrasse hizasında, Kö’nün 
simgesi olan Triton Çeşmesi bulu-
nur. Burada biraz soluklanmanızı 
tavsiye ederiz. Bu noktadan tüm 
Kö deresi ve karşıda 20. yüzyılın 
başında Almanya’nın ilk alışveriş 

zamanınız kısıtlı olmasına rağmen olabildiğince çok yer mi görmek 
istiyorsunuz? Burada tarif edilen şehir turu güzergâhı sizi bir saat içinde 
şehrin gözde yerlerine ulaştırır. Daha iyi bulunabilmesi için tur güzergâhı 
şehir merkezi planına (sağdaki haritaya bakın) işaretlenmiştir. Ya da turist 
danışma merkezlerine yetişkin ve çocuklara yönelik ücretsiz şehir turu 
yarışmalarını veya çocuklara yönelik liman turu yarışmalarını sorun.
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Altstadt (eski Mahalle)
Flinger Strasse’de Carsch binasını 
geçtikten sonra Hunsrückenstras-
se sokağına girin. Sokağın diğer 
ucunda, kesinlikle ziyaret edilmeye 
değer, Ren Havzasının en güzel
barok kiliselerinden biri olan, St. 
Andreas Kilisesini bulabilirsiniz. 
Bolkerstrasse: Burada, loreley 
destanı ile tüm dünyada bilinen 
Düsseldorflu Alman şairi Heinrich 
Heine’nin doğduğu ev bulunur. 
Onun karşısında, Veliaht Prens Jan 
Wellem’in yapımına izin verdiği, 
Protestan Neander Kilisesi bulu-
nur. Saat 11:00, 13:00, 15:00, 
18:00 ve 21:00’da Schneider-Wib-
bel-Gasse sokağında çalan çan 
müziğini dinlemeyi kaçırmayın. 
Bolkerstrasse’nin sonunda Düssel-
dorf Belediye Sarayının bulunduğu 
pazar meydanına (Marktplatz) ula-
şırsınız. Burada Veliaht Prens Jan 
Wellem’in atlı heykeli bulunur. Bu 
heykel Düsseldorf’un sadece sim-
gesi değil, Alp Dağlarının kuzeyin-
deki en önemli barok atlı hey-
kellerinden biridir. Bu noktadan iti-
baren Ren Nehrine sadece birkaç 
adım kalmıştır. 

burgplatz Meydanı/ 
ren Kıyısı Yürüyüş Yolu
Adı Kale Meydanı anlamına gelen 
Burgplatz’ta tarihi çınarların altın-
da Radschläger (Taklacı) Çeşmesi 
bulunur– burası Düsseldorf şehri-
nin kalbinin attığı yerdir. Burada 
şehre adını vermiş olan Düssel de-
resi, Ren Nehrine akmaktadır. Arka 
planda eskiden bir vakıf kilisesi 
olan St. lambertus Kilisesi  bulu-
nur. Burası Aziz Apollinaris’in anıt 
mezarının bulunduğu yerdir.  
Düsseldorf’a şehir hakkının veril-
mesi konusundaki yazıt, şehrin 
700 yıllık tarihinin etkileyici bir 
belgesi durumundadır (şehir hakkı 
1288 yılında verilmişti). Meydana 
hakim konumundaki eski şato bur-
cu (bugünkü gemicilik müzesi), 13. 
yüzyılda yapılmış olan ve 1872 yı-
lında çıkan bir yangınla yok olan 
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Veliaht Prensi Şatosundan kalan 
tek tarih tanığıdır. Ren’e hoş geldi-
niz – şehirdeki vahanız. Olağanüs-
tü güzel Ren kıyısı yürüyüş yolu so-
luklanmak için idealdir. Ren nehri-
nin akış yönüne bakılırsa, sıradışı 
mimari yapıtlarıyla MedienHafen 
görülür. Hemen karşı tarafta
şehrin zengin semtlerinden biri 
olan Oberkassel’in Art Nouveau 
tarzı binaların süslü cepheleri dik-
katleri üzerine çeker. 
Özel olarak Ren Kıyısı Yürüyüş Yolu 
için tasarlanmış olan dalga desenli 
parke taşları üzerinden tarihi su 
seviyesi göstergesi ve restore edi-
len eski Ren limanını geçerek,
Schulstrasse’de Ren Nehrine veda 
ediyorsunuz. 

carlstadt 
Carlstadt, şehrin seçkin galeri ve 
antikacılarının bulunduğu semttir. 
Sinema Müzesi ve Hetjens Müzesi/
Alman Porselen Müzesini geçerek, 
şehrin mimari bir incisine ulaşıyor-
sunuz. 18. ve 19. yüzyıla ait gör-
kemli sarayı ile Citadellstrasse so-
kağı o yıllardan beri adeta hiç de-
ğişmemiş görünümü ile zaman 
durmuş hissi verir.  
Düsseldorf tarihine daha detaylı 
olarak inmek isteyenler, 
Bäckerstrasse/Berger Allee köşe-
sinde bulunan Şehir Müzesini ziya-
ret edebilirler. Müzenin ruhu din-
lendiren bahçesini ziyaret etmeni-
zi tavsiye ederiz. 
Romantik Bäckerstrasse ve Oran-
geriestrasse sokakları, Benrather 

Strasse’yi geçerek Pazartesi-Cu-
martesi günleri arasında kurulan 
rengarenk pazara sahne olan 
Carlsplatz meydanına ulaştırır.  
Buradan görülmeye değer Bilker 
Strasse sokağında Heinrich-Heine 
Enstitüsü konuklarına kapılarını 
açmaktadır. Bu sokak ünlü bestekâr 
ve piyanist çifti Robert ve Clara 
Schumann‘ın yaşadığı evinin önün-
den, tüm antika eşya severlerin 
mutlaka uğraması gereken Basti-
onstrasse sokağına uzanır. 

Königsallee
Buradan ilerlerseniz, tekrar “Kö”, 
yani Königsalle bulvarına ulaşır-
sınız. Dizayn eşyalar seven herke-
sin ise seçkin dizayn ürünlerinin 
satışa sunulduğu Grünstrasse‘de 
bulunan Stilwerk mağazasına 
uğramaları tavsiye edilir. Şehir  
turumuz burada son buluyor – 
umarız ki keyif almışsınızdır.
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Düsseldorflular geleneklerine 
bağlı bir halktır. ren havzası gele-
neklerini yıl boyunca sürdürmeye 
devam eder. 

Düsseldorf karnavalının maskotu 
olan Hoppeditz’in her yıl 11.11. ta-
rihinde uyanmasıyla, şehirde be-
şinci mevsim başlar. “Çılgın Gün-
ler”, yerel ağızla “Möhne” diye  
adlandırılan, kadınların şehrin be-
lediye sarayına hücum edip iktidarı 
ele geçirdikleri, erkeklerin kravatla-
rını kesip bol bol “buse” dağıttıkla-
rı, perşembe günlerindeki “Kocaka-
rı Karnaval Gecesi” (Weiberfast-
nacht) ile başlar. Pazar günü ise Kö 
bulvarında sokak karnavalı günü-
dür ve bu sıradışı geleneğin zirvesi-
ne ulaştığı, geçitleri izlemek için 
her yıl milyonlarca insanın Ren 
metropolüne akın ettiği veya tele-
vizyondan izlediği Güllü Pazartesi 
(Rosenmontag) için bir “ısınma 
hareketi” olarak kabul edilir.

Temmuz ayı ise yine şehirde şenlik 
düzenleyen nişancıların ayıdır.  
Nişancıların daveti üzerine şehre 
gelen 3 binden fazla üniformalı ni-
şancı, bando, at arabaları ve fay-
tonların düzenlediği geleneksel ge-
çitler ise Almanya’nın en büyükle-
rinden sayılır. Oberkassel semtinin 
Ren nehrine bakan kısmındaki ala-
na kurulan on günlük şenliklere
her yıl dört milyondan fazla konuk 
akın eder. Bu yüzden bu etkinliğe 
“Ren Nehri Boyunca En Büyük  
Eğlence Kermesi” de denmektedir: 

GElENEK VE GÖRENEKlER

heyecan ve nostalji, nefes kesen 
dev atlıkarıncalar ve tarihi lunapark 
tesisleri bir arada, ayrıca tüm ko-
nukları büyüleyen devasa bir havai 
fişek gösterisi.

Sonbaharda çocuklar, 10 Kasım ta-
rihinde kutlanan geleneksel Aziz 
Martin Şenliğine kendi yaptıkları 
şamdanlarla karanlık çöktükten 
sonra düzenlenen geçitlerde söyle-
yecekleri şarkıları ezberleyerek ha-
zırlık yapar. 

Kısa süre sonra Noel Şenliği kapıla-
rını açtığında, şehirde son derece 
samimi bir hava hakim olmaya baş-
lar. Binlerce ışığın yakıldığı büyüle-
yici pazar hareketliliği şehir merke-
zinin tüm sokak ve meydanlarında 
dolup taşır. Bireysel tasarımlı çok 
sayıda pazar büfelerinin kurulduğu 
küçük bir kış masalı.



Eski “Yeme ve içme, bedeni ve ruhu bir arada tutar” atasözünün doğrulu-
ğu, Düsseldorf’ta canlı olarak yaşanabilir.

Damak tadı yelpazesi, mönülerinde Ren Usulü Ekşili Sığır Kızartması, Do-
muz Ayağı (Haxe), Kanlı Sosis (Flönz) veya yerel ağızda “Ähtzesupp” denen 
Bezelye Çorbası gibi yemeklerin bulunduğu, otantik bira imalatçısı lokan-
talarını kapsar. Burası Almancası “Yarım Tavuk” diye ifade edilen çörekotlu 
ve soğanla birlikte elle yenen bir peynir, yanına “Röggelchen” denen kü-
çük bir çavdar ekmeğinin memleketidir. 

Bunun yanında, Düsseldorf’un beş ayrı özel bira imalathanesinde yüksek 
sıcaklıkta mayalanarak imal edilen (kapaktaki şehir merkezi planına bkz.) 
ve içildikçe içilen Alt birası içilir. 

Gurmeler için usta aşçılar gastronomi semasında yıldızlar yaratır. Bunlar-
dan bazıları tartışmasız Almanya’nın en iyilerindendir.
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Masa rezervasyonlarını özellikle 
fuar dönemlerinde zamanında 
yapmanızı tavsiye ederiz!  
 
Geçtiğimiz yıllarda MedienHafen’da 
bulunan restoran, kafe ve lokanta 
sayısı iki katına çıkmıştır. Burası ak-
şam saatlerinde sevilen bir buluş-
ma merkezi haline gelmiştir; iş çı-
kışı (afterwork) partileri adeta kült 
olmuştur. 
Paydos ettikten sonra sorulması 
gereken soru şu: biraz İtalya mı, 
yoksa Küba havası mı, modern ta-
sarımlı lüks bir restoran mı yoksa 
suşi mi? 
Öğle araları için Hammer Strasse 
boyunca şirin büfeler ve restoran-
lar vardır.

25

tavsiyemiz

Özellikle MedienHafen turlarken 
Düsseldorf ’un ne kadar dinamik biçimde 
geliştiği açıkça görülmektedir.
Henüz yirmi yıl önce özellikle de depolar 
tabloda belirgin bir yer tutarken bugün 
bu bölgede devamlı dönüşüm yaşanmak-
tadır.
Sayısız medya ve reklam sektörü kurulu-
şu ile MedienHafen Düsseldorf ’un en 
canlı sahnelerinden birisini oluşturmak-
tadır.

Bilgi ve rezervasyon
T +49 211 17 202-854
welcome@visitduesseldorf.de 
www.visitduesseldorf.de



Yeşil, Düsseldorf şehrine hakim renktir. Şehrin neredeyse beşte biri rekre-
asyon alanı, yeşil alan ve ormanlık alandan ibarettir. Düsseldorf’un yeşil 
kent geleneği, 18. yüzyıla kadar eskiye dayanır. Bu dönemde Nicolas Pigade 
saray bahçeleri ile Almanya’nın ilk halka açık peyzaj parkını düzenlemiştir. 
Düsseldorf’un yeşil ekseni Japon Bahçesi ile Kuzey Parkta (Nordpark)  
başlar ve şehrin güneyindeki doğal sit alanı olan Urdenbacher Kämpe par-
kına kadar uzanır. 
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tavsiyemiz
Ücretsiz olarak info@visitduessel-
dorf.de adresi üzerinden temin 
edebileceğiniz “Schlösser, Parks 
und Burgen” (Şatolar, Parklar ve Ka-
leler) adlı broşürde sadece şehrin 
yeşil akciğerleri değil, aynı zamanda 
çevredeki şato ve kaleler ve de Ren 
ile Maas nehirleri arasındaki Parklar 
Yolu tarif edilmektedir.

Eski mahalle ve MedienHafen arasındaki 
görülmeye değer alanları ve Ren metro-
polünü „MS Warsteiner“ veya  
„MS Heinrich Heine“ ile mükemmel bir 
panoramik tur sayesinde yaşayınız.
T +49 211 17 202-854  
welcome@visitduesseldorf.de
www.visitduesseldorf.de



benrath Şatosu 
ve Parkı

Benrath Şatosu, Veliaht Prens Carl 
Theodor’un tatil ve av rezidansı 
olarak inşa edilmiştir. Bu yapılar 
topluluğu, içindeki mobilya ve süs-
leri ve 60 hektarlık büyük bahçele-
riyle günümüzde geç rokoko döne-
minin ayakta kalmış nadir toplu sa-
nat eserlerinden biri sayılır. Baş 
saray (Corps de logis), mobilyaları, 
porselen eşyaları ve tabloları ile 
18. yüzyılın ikinci yarısındaki saray 
yaşamından izlenimler sağlar.  
Doğu kanadına bugün “Avrupa 
Peyzaj Sanatı Müzesi”, batı kanadı-
na ise “Doğal Bilimi Müzesi” yer-
leşmiştir. 

Adres ve bilgi
Benrather Schlossallee 100-106
T +49 211 89-9 38 32
www.schloss-benrath.de

I. Friedrich’in rezidansı 
Kaiserswerth

Pitoresk Kaiserswerth kentinin ke-
narında, Ren kıyısında, ortaçağda 
hüküm sürmüş olan Kutsal Roma 
İmparatoru I. Friedrich’in İmpara-
torluk Sarayının görkemli harabe-
leri yer almaktadır. Bu saray orta-
çağda Ren kıyısındaki en önem-
li kalelerinden biriydi. Rezidans, 
diğer adı Barbarossa (Kırmızı Sa-
kal) olan I. Friedrich Ren neh-
ri üzerindeki geçiş gümrüğünü 
Hollanda’dan Kaiserswerth’e taşı-
dıktan sonra Ren Nehrine hakim 
bir kaleye ihtiyaç duyduğu için İm-
parator tarafından genişletilmişti. 
Bunun için trakit taşından devasa 
kesme blokları gemilerle Ren Neh-
ri üzerinden, Siebengebirge dağlı-
ğındaki Drachenfels kayalığından 
Kaiserswerth’e getirtmiştir. Aslın-
da çok daha büyük olan ve günü-
müzde hâlâ görkemini koruyan im-
paratorluk rezidansının sadece bir 
kısmını teşkil eden harabe 50 met-
reden daha uzundur. Bu önemli 
kalenin duvarları yaklaşık dört bu-
çuk metre kalınlığındaydı.

Adres ve bilgi
Burgallee, info@kaiserswerth.de
www.kaiserswerth.de
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veste Zons 
14. yüzyıldan kalma, eşsiz derecede korunmuş olan bu tesis, Ren Nehri 
boyunca kurulu ortaçağ şehirlerinin en iyi korunmuş olanı olarak kabul 
edilir. Tarihi merkezi ve tamamıyla korunmuş olan surlarıyla, korunmuş-
luk derecesi benzer Bavyera’daki Rothenburg şehrine benzetme olarak 
“Ren Nehri Rothenburg’u” da denen şehir, Düsseldorf’un hemen yanın-
da ziyaretçi akımlarına neden olan bir cazibe merkezidir. Çok sayıda 
gastronomi işletmesi otantik bir hava içerisinde farklı damak tatlarını 
sunar.  
Adres ve bilgi: Schlossstraße 2–4, 41541 Dormagen-zons
T +49 2133 27 62 815, www.zons.de

Neanderthal Museum Neandertal İnsanı 
Tüm dünyada bilinir. Günümüz Düsseldorf şehrinin kenarından sadece 
birkaç adım uzakta, 19. yüzyılda efsanevi Neandertal İnsanı iskeleti bulun-
muştu. Avrupa’nın en cazibeli ve modern müzelerinden birinde geçmiş-
ten geleceğe, zamanda son derece heyecanlı bir yolculuk yapın. 
Adres ve bilgi: Talstrasse 300, 40822 Mettmann
T +49 2104 97 97 15, www.neanderthal.de

Museum Insel hombroich 
Müze Adası – doğa ve sanat bir arada
Söğüt ağaçları, dereler ve tarihi bahçelerin arasında 
sanatçı Erwin Heerich’in  iki bin yıl boyunca yaşamış olan farklı medeni-
yetlerden kalma buluntularının teşhir edildiği, on iki tane sergi bölümü 
bulunur: antik dönemden klasik modern dönem üzerinden çağdaş sanata 
kadar.  
Adres ve bilgi: Minkel 2, 41472 Neuss-Holzheim
T +49 2182 88 74 000, www.inselhombroich.de
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Langen Foundation
Projesini Tadao Ando’nun çizdiği bu bina, Hombroich Kültür tesislerine 
aittir. Bina, değişen Viktor ve Marianne langen koleksiyonu ile bugüne 
kadar neredeyse hiç sergilenmemiş olan özel koleksiyonlardan alınan 
eserlerin değişen sergileri için bir platform oluşturmaktadır.
Adres ve bilgi:  
Raketenstation Hombroich 1, 41472 Neuss-Holzheim
T +49 2182 57 010, www.langenfoundation.de

Schloss burg an der Wupper
12. yüzyıldan kalma bir savunma kalesi olan Wupper kalesi, bir zamanlar 
Von Berg kontlarına aitti. Koruyucu sur ve burçlar, şövalye salonu, zırh 
giyme odası, zindan, kale şapeli ve atalar galerisi, ortaçağ tarihi ve kültü-
rüne ışık tutmaktadır. Alt kaleden bir teleferikle ana kaleye ulaşan konuk-
lar, kalenin burcundan Bergisches land bölgesine nefes kesici bir panora-
ma bakışı ile mükafatlandırılırlar. 
Adres ve bilgi: Schlossplatz 2, 42659 Solingen-Burg
T +49 212 24 22 611, www.schlossburg.de 

Jever FUN SKIhALLe Neuss KaYaK merKezi 
Avrupa’nın en modern üstü kapalı yapay kayak tesisinde yılın 365 günün-
de pistlerde ve kayak sonrasında eğlence garantili!  Yeni başlayanlar ve 
kayak tutkunları için ideal koşullar sunan bir kayak cenneti. Burada ör. iki 
teleski, bir telesiyej, kızak pisti, curling pisti ve çeşitli tatlar sunan gastro-
nomi olanakları mevcuttur. Kayak ve pist gereçleri kiralanabilir. 
Adres ve bilgi: An der Skihalle 1, 41472 Neuss-Holzheim
T +49 2131 12 440, www.allrounder.de

Stiftung Schloss Dyck
Görkemli Dyck Su Şatosu, Aşağı Ren Havzasındaki en önemli kültür 
anıtlarından biri olarak kabul edilir ve neredeyse bin yıllık bir geçmişe 
sahiptir. Dört adanın üzerine kurulu şato tesisi, Dyck Şatosu çevresindeki 
geniş park ve bahçe alanlarının kalbini oluşturur. Sulak alanlar, yürü - yüş 
yolları ile görkemli oldukları kadar nadir ağaç türlerinin bir arada oluştur-
duğu tesis, Ren Havzası kültürünün olağanüstü bir örneği olarak kabul 
edilmektedir. 
Adres ve bilgi: 41363 Jüchen
T +49 2182 82 40, www.stiftung-schloss-dyck.de
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Hatırat veya hediyelik eşya olarak satın alınabilen birtakım yerel simge ler 
ve tatlar vardır. Bunlardan biri, seçkin otlarla yapılan “Killepitsch” adlı 
likördür. Çok sayıda çeşidini Flinger Strasse 1 adresinde, Busch mağaza-
sında bulabilirsiniz. 

HATIRATlAR – DÜSSElDORF’A ÖzGÜ

Takla atma geleneği, Worringen muharebe-
sinin zaferle sonuçlanmasından sonra  
Düsseldorf gençliğinin “Sevinç Taklaları”  
attıkları 1288 yılına dayanır. Günümüzde de 
Altstadt (Eski Mahalle) ve Königsallee Bulva-
rında, konukların “eene Penning” (yerel ağız-
la: bir metelik) karşılığı hünerlerini  
gösteren küçük taklacı çocuklara rastlamak 
hâlâ mümkün. 

bunu biliyor 
muydunuz?

Berger Strasse 29’da, orijinal 
Düsseldorf Aslan Hardalı ve daha 
birçok yerel hardal   
ürününün beğeniye sunulduğu  
hardal müzesi bulunur. Bira ima-
lathanelerinden ise şişelenmiş 
içici Alt birasını satın alabilirsiniz. 
Königsallee bulvarında Franzen 
mağazasında Düsseldorf’un 
simgesi olan Radschläger (Taklacı) 
figürünün kaliteli porselen biblo-
sunu alabilirsiniz; Heinemann pas-
tanesinde ise aynı figürün badem 
ezmesinden yapılmış hali satılır.

Düsseldorf ile ilgili en geniş hatırat  
ve hediyelik eşya seçeneklerini 
sunan yer, Altstadt, Marktstrasse/
Rheinstrasse köşesi ve Merkez Tren 
Garı, Immermannstrasse 65b’de 
bulunan turist danışma merkezle-
rinde sunulmaktadır.



Yayıncı
Düsseldorf Marketing & Tourismus GmbH 
Postfach 10 21 63, 40012 Düsseldorf
T +49 211 17 202-0, F +49 211 17 202-32 50
info@visitduesseldorf.de, www.visitduesseldorf.de
Verilen bilgiler bağlayıcı değildir. Verilerin eksiksizliği garanti edilemez.
Fotoğraflar: © Düsseldorf Marketing & Tourismus GmbH, 
Fotoğrafçı U. Otte
03/2016
 

Turist Danışma Merkezleri
t +49 211 17 202-844

           Altstadt (Şehrin tarihi semti)
Marktstraße/Rheinstraße Köşesi
Pt–Pa     10:00–18:00 arası

Merkez Tren Garında
Immermannstraße 65 b
Pt–Cu     9:30–19:00 arası
Ct            9:30–17:00 arası 

biletler
www.dticket.de
T +49 211 237 001 237

Otel Servisi
Rezervasyon Hattı 
T +49 211 17 202-851
www.visitduesseldorf.de

Şehir turu 
Otobüsle Şehir Turları • Yürüyüş Turları• Bisiklet Turları • Rehber Temini•  
Günübirlik Programlar• Haftasonu Programları •Transferler • Geziler • 
Vapur Turları
T +49 211 17 202-854

iş Seyahati ve Kongre Servisi Business travel & convention service 
T +49 211 17 202-839, www.visitduesseldorf.de/business

Düsseldorf-Souvenirs 
T +49 211 17 202-856
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Düsseldorf hakkındaki güncel bilgiler sosyal medya ağları 
olan Facebook, Twitter ve YouTube’dan (Düsseldorf-Come 
closer) öğrenebilirsiniz.

HATIRATlAR – DÜSSElDORF’A ÖzGÜ DÜSSElDORF’TAKİ HİzMET SAğlAYICINIz



GörÜLeceK YerLer/ 
MIMArI
 
Bergischer löwe 58

Carlsplatz 47

Carsch-Haus 34

Dreischeibenhaus 14

EKO-Haus der D   
Japanischen Kultur e. V. 
civar bölge planına bkz.

Heinrich-Heine-Geburtshaus 31

Heinrich-Heine-Monument 60

Jan-Wellem-Denkmal 28

Jröner Jong 11

Kaiserswerth, Kaiserpfalz A  
civar bölge planına bkz.

Königsallee 50

Kö-Bogen/libeskind-Bauten 24

Kunstakademie Düsseldorf 5

landtag Nordrhein-Westfalen 61

MedienHafen/Gehry-Bauten 65

Radschlägerbrunnen 17

Rathaus 28

Ratinger Tor 7

Rheinturm 63

Rheinuferpromenade/Pegeluhr 39

Schneider-Wibbel-Gasse 29  

Stadterhebungsmonument 17

Stadtmodell Rathaus 27

Stadttor 67

Tritonenbrunnen 35

Wilhelm-Marx-Haus 38

MÜZeLer 

 
Akademie-Galerie – 25   
Die Neue Sammlung

Aquazoo – löbbecke Museum C  
(ilkbahar 2017‘e kadar kapalıdır) 
civar bölge planına bkz.

Düsseldorfer Senfladen 41  
und Museum

F. G. Conzen – Altes Haus 49

Filmmuseum 40

Goethe-Museum/ 6  
Schloss Jägerhof 
Sammlung Ernst Schneider

Haus des Karnevals 33

Heinrich-Heine-Institut 55

Hetjens-Museum/ 43  
Deutsches Keramikmuseum

Julia Stoschek Collection E  
civar bölge planına bkz.

Kai 10 | Arthena Foundation 68

KIT – Kunst im Tunnel 57

Kunsthalle Düsseldorf/ 20  
Kunstverein für die Rheinlande  
und Westfalen

Kunstsammlung Nordrhein- 13  
Westfalen, K20 Grabbeplatz

Kunstsammlung Nordrhein- 66  
Westfalen, K21 Ständehaus

Mahn- und Gedenkstätte 18

Museum Kunstpalast/ 1  
Glasmuseum Hentrich

NRW-Forum Düsseldorf 2

SchifffahrtMuseum 16   
im Schlossturm

Stiftung Schloss und F   
Park Benrath 
civar bölge planına bkz.

Stadtmuseum landeshauptstadt 53  
Düsseldorf

Theatermuseum 9   
Dumont-lindemann-Archiv

ŞEKİR İÇİ PlANİ



ŞEKİR İÇİ PlANİ
TIYATrOLAr/SAhNeLer
 
 
Capitol Theater 45

Deutsche Oper am Rhein 21

Düsseldorfer 54   
Marionetten-Theater

Düsseldorfer Schauspielhaus 15

Düsseldorfer Schauspielhaus 52  
„Central“

Forum Freies Theater – Juta 44

Forum Freies Theater –  64  
Kammerspiele

Junges Schauspielhaus B  
civar bölge planına bkz.

Kom(m)ödchen 23

Komödie Düsseldorf 51

Roncalli’s Apollo Varieté 59

Savoy Theater 62

tanzhaus nrw 46

Theater an der Kö 32

Theater an der luegallee 3

Tonhalle Düsseldorf 4

KILISeLer

Basilika St. lambertus 12

Bergerkirche 37

Johanneskirche 42

Kreuzherrenkirche 10

Neanderkirche 26

St. Andreas 19

St. Maximilian 48

öZeL bIrA IMALAThANeLerI

Brauerei Schumacher 56

Im Füchschen 8

Kürzer 22

Uerige 36

zum Schlüssel 30

ALIŞverIŞ SeMTLerI/çArŞILArI 

Altstadt (Şehrin tarihi semti) 

Carlstadt 

Friedrichstraße 

Immermannstraße/  
Japon Semti

Königsallee 

Schadowstraße/Am Wehrhahn 

Nordstraße 

luegallee 

SeMbOLLer

Turizm Danışmanlık Noktası 

Şehir turu 

Gezi tekneleri 

Dokunsal şehir planı 

(görme engellileri için) 

Trafiğe kapalı bölge 

Mağaza 

AVM 

Otopark yeri 

Katlı otopark 

Yeraltı katlı otopark 

Turist otobüsleri için otopark 

Şehirlerarası otobüs terminali 

Metro 

Banliyö treni 

Merkez tren garı 

Havalimanı 

Düsseldorf fuar alanı 

Polis  

Umumi ve engelli ihtiyaçlarına 

uygun tuvalet 

Şehir bölgesinde ücretsiz  
internet erişimi. Ağlar:  
“Freifunk”, “bluespot”,  
“Unitymedia Public WifiSpot”

TAvSiYeMiZ
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Düsseldorf’un toplu taşıma ağı son 
derece iyi bir altyapıya sahiptir. Mer-
kez Tren Garı üzerinden her gün ya-
kın ve uzak yolcu taşımacılığı yapan 
binden fazla tren hareket etmekte-
dir. Civar bölge ve şehiriçi toplu taşı-
macılıkta en iyi otobüs ve metro/
tramvay olanaklarının sunulabilmesi 
için çok sayıda hizmet sağlayıcıları ile 
birlikte çalışılmaktadır.  
www.rhein-bahn.de internet adre-
sinde toplu taşıma ile ilgili tüm 
önemli bilgileri temin edebilirsiniz: 
ör: tren/otobüs tarifeleri, bilet seçe-
nekleri ve fiyatları, hat güzergâhları 
ve daha çok fazlası. Tekerlekli sandal-
ye kullanan ve yürüme engellilerine 
yönelik Rheinbahn AG şirketi hususi 
bilgiler içeren özel bir hat 
güzergâhları planını hazırlamıştır. 
Rheinbahn müşteri merkezlerini Heinrich-Heine-Allee 23 numarada, doğ-
rudan Merkez Tren Garı karşısında Immermannstrasse 65 a-d’de ve turist 
danışma merkezinin hemen yanında bulabilirsiniz.

* 0,20 €/dk. Alm. sabit hatlardan; maks. 0,60 €/dk. Alm. cep telefonu  
   hatlarından, veya www.rheinbahn.de

Alo Danışma
T +49 (0) 1806/50 40 30* 

Müşteri Merkezi
Altstadt (Şehrin tarihi semti) 
Heinrich-Heine-Allee 23 
Açılış Saatleri:  
Pt.– Cu.:7:30 – 19:00 arası 
Ct.: 9:00 – 14:00 arası

Müşteri Merkezi
Merkez Tren Garı
Immermannstraße 65 a–d
Açılış Saatleri:  
Pt.–Cu.:  8:00 – 19:00 arası
Ct.: 9:00 – 14:00 arası

TOPlU TAŞIMA 



bilgi ve rezervasyon için
Organizatör: Düsseldorf Marketing & Tourismus Gmbh
T +49 211 17 202-851
reservation@visitduesseldorf.de

cAZiP OTeL PAKeTLeri

• 1 gece (kahvaltı dâhil)

• 1 Düsseldorf bilgi Paketi

• 1 Düsseldorfcard

Tüm otel paketlerini doğrudan internet üzerinden sipariş edebilirsiniz

www.visitduesseldorf.de/hotel-packages 

* Fiyat, en ucuz oda kategorisi için en ucuz fiyat döneminde geçerlidir. 

                                     
     55 €*

avro’dan  
başlayan fiyatlarla



We offer the largest branch
network in Düsseldorf and
Monheim am Rhein.

Always in the area.
Always there for you.

www.sskduesseldorf.de
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